

Odpowiedzi do pytań złożonych przez potencjalnych oferentów:

Pytanie 1:

Mleczko do czyszczenia CIF op. 500 ml – Czy Zamawiający dopuszcza mleczko CIF o gramaturze 750 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Płyn do mycia naczyń op. 450 ml – Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny o pojemności 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Odświeżacz powietrza AMBI PUR lub GLADE spray op. 300 ml – Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny o pojemności 400 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Tabletki do zmywarki FINISH, SOMAT, LUDWIK lub FAIRY op. 60 szt. - Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny pakowany po 60 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Papier toaletowy biały, 2-warstwowy, wykonany w 100% z celulozy, gofrowany, gramatura 2x18 g/m², perforowany co 25 cm, o śr. 19 cm – Czy Zamawiający dopuszcza papier o gramaturze 2x16g/m², długości 147 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Worki na śmieci 60 l z folii LDPE , op. 25 szt. – Czy Zamawiający dopuszcza worki pakowane po 50 szt., pozostałe parametry zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę , ale ilości pozostają bez zmian

Pytanie 7:

Ręczniki papierowe składane w ZZ, kolor biały, 2-warstwowe, gofrowane, wykonane w 100% z celulozy, gramatura 2x18 g/m² wym. 25 cm x 23 cm po 3000 szt. specyficzny sposób pakowania – każda binda jest pakowana w folię – Czy Zamawiający dopuści pakowanie każdej bandy w papierową owijkę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 mydło antybakteryjne, które zawiera tylko glicerynę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Wz. Wacławski
KOORDYNATOR
Wz
26-09-2023